
     

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                 

         Ярославская область                                                                        

Некрасовский муниципальный район                                          

         АДМИНИСТРАЦИЯ                                              

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             

   КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

          ул. Набережная, д. 22. 

  Р.п. Красный Профинтерн, 152280 

        Тел/ф.: 8(48531) 61-2-52 

        emeil: prof.adm@mail.ru 

        http://adminprofintern.ru        

                                                                                                                                 

                                                             
   
                                                             

 

                                                                                        

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  администрации                                                                                                                       

сельского поселения Красный Профинтерн                                                                                               

от 01.10.2013г.                                                                                                        №  460/4 

 

Об утверждении списка участников долевой собственности невостребованных земельных 

долей земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории сельского 

поселения Красный Профинтерн Некрасовского района Ярославской области, для внимания 

владельцев земельных долей не востребовавшие свои земельные доли. 
                                                  

В целях регулирования отношений в области оборота земельных участков и долей в праве общей 

собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, 

расположенных на территории сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского 

муниципального района Ярославской области, в соответствии с Федеральным законом № 101 от 

24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уставом сельского 

поселения Красный Профинтерн Некрасовского района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить список участников долевой собственности невостребованных земельных долей 

на земельный участок 76:09:073101:2 в границах землепользования СПК им Кирова, находящийся 

на территории сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского района Ярославской 

области из земель сельскохозяйственного назначения согласно приложению. 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы сельского поселения Красный Профинтерн Грибова В.В. 

        3. Постановление вступает со дня официального опубликования. 

       С.В.Ивченко, глава сельского поселения Красный Профинтерн. 

 

Абрамова Мария Ивановна, Агамерзаев Хадид Шаранович, Алешечкина Мария Павловна, 

Барабанов Николай Николаевич, Баур Анатолий Каспарович, Гарин Леонид Васильевич, Гарина 

Антонина Лазаревна, Гарина Елена Николаевна, Горохов Сергей Константинович, Горохова 

Валентина Анатольевна, Грибанова Вера Николаевна, Добрецов Николай Александрович, Евсеев 

Степан Прокофьевич, Жигалина Анна Ивановна, Заварин Андрей Владимирович, Знающева Анна 

Васильевна, Курицына Зинаида Иосифовна, Маничева Анастасия Федоровна, Полевин Николай 

Борисович, Рыжов Виктор Михайлович, Сергеева Зинаида Павловна, Стуликова Вера Николаевна, 

Тараканов Виктор Викторович, Фабрищикова Мария Федоровна, Федосеева Галина Геннадьевна, 

Чумакова Екатерина Андреевна, Шамаева Хава Умархажиевна.  

 

 

mailto:emeil:%20prof.adm@mail.ru
http://adminprofintern.ru/


 

 


